

---

## **PACHET FURNITURI**

I.D.: 59088446

---

Data publicarii	20.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 259,91 RON - 259,91 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 5 9,24 46,2 DOSAR PVC BUC 150 0,59 88,5 PIX U.F BUC 20 0,84 16,8 HARTIE A4 ABSOLUT PAPER TOP 5 14,29 71,45 MARKER PERMANENT BUC 3 2,52 7,56 BIBLIORAFI BUC 5 5,88 29,4

---